ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/8
Mural Eletrônico – 2018-047.doc – 06/04/2018

CONSELHO PLENO

Edital n° 003/2018
Notificação – Decisão

A CONSELHEIRA DISTRIBUIDORA DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, com base no § 4º do art. 137-D, 38 e
139 do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei 8.906/94) notifica
Fernando Antônio Leal Campelo, N.H.L.A.(OAB-BA 12.8730 e a sua Defensora Dativa,
Dra. Jéssica Tais de Paula Fernandes Nascimento Santos para tomar conhecimento
dos  termos  da  decisão  proferida  no  Processo  n°  17.112/2010.
Publique-se e cumpra-se.

SSA, 02/02/2018

SIMONE NERI
Conselheira Distribuidora OAB-BA

Edital n° 020/2018

Notificação – Decisão

A CONSELHEIRA DISTRIBUIDORA DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica, F.L.B.(OAB-BA 5266), M.S.G.
(OAB-BA 6238), A.S.A.(OAB-BA 45.103), T.F.L.(OAB-BA 30.240) e os seus respectivos
advogados Franklin Leal Brandão, Marileide Santos Gomes, Adelita Sodré Azevedo e
Ticiano  Ferreira  Lorenzo  para  tomarem conhecimento  das  decisões  proferidas  nos
processos nº 3606/2014, 9032/2013, 907/2017e 20.735/2012, na forma do § 4º do art.
137-D, do  Regulamento Geral  do  Estatuto da Advocacia  e  da  OAB (Lei  8.906/94).
Publique-se.

Salvador, 03/04/2018

Simone Neri
Conselheira Distribuidora OAB-BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/8
Mural Eletrônico – 2018-047.doc – 06/04/2018

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 21/2018
Notificação – Audiência

O  CONSELHEIRO  DISTRIBUIDOR  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica: M.N.S. (OAB/BA 36.568), K.P.S.
(OAB/BA 48066) e seus respectivos advogados Mateus Nogueira da Silva, Karolina
Pimenta Senra na forma do art.  137-D § 4º do Regulamento Geral do EOAB, para
comparecerem a  AUDIÊNCIA designada  para  o  próximo dia  17 de abril  de  2018
(terça-feira) às 14h40h, (Processo n° 221/2018), conforme dispõe o art. 1º, inciso II do
Provimento 83/96, do Conselho Federal da OAB.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 05 de abril de 2018.

Edital n° 23/2018

Notificação – Audiência

O  CONSELHEIRO  DISTRIBUIDOR  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO  BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições,  notifica,  para  comparecerem  a
AUDIÊNCIA designada  no  próximo  dia  17 de  abril  de  2018  (terça-feira),  nos
seguintes horários: às 9h30,  (Processo n° 1308/2017)  Laíse Bonfim de Araújo na
qualidade de Patronesse de C.L.F. (OAB/BA 16.981),  J.B.M.J. (OAB/BA 35.272), C.L.F.
(OAB/BA 16.981); às 9H45,  (Processo  nº  911/2016)  A.R.R.O.  (OAB/BA 39.628),
G.S.C. (OAB/BA 33.667), Rogério Oliveira Andrade Júnior na qualidade de Patrono de
G.S.C. (OAB/BA 33667); e seus respectivos advogados José Bandeira de Mello Júnior,
Cláudio Lima Filgueiras, Allean Rerison Rodrigues de Oliveira, Gleydon Silva Carvalho
na forma do art. 137-D § 4º do Regulamento Geral do EOAB, conforme dispõe o art. 1º,
inciso II do Provimento 83/96, do Conselho Federal da OAB.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 05 de abril de 2018.

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 3/8
Mural Eletrônico – 2018-047.doc – 06/04/2018

 Edital n° 009/2018

Convocação Sessão de Julgamento

A PRIMEIRA TURMA da OAB-BA, reunir-se-á em Sessão Ordinária a ser realizada no
dia 20 de março de 2018 (terça-feira), às 15h, no edifício-sede da OAB/BA, localizado
na Rua Portão da Piedade n° 16, Barris, quando serão julgados os processos abaixo
especificados,  incluídos em pauta,  e  os remanescentes das pautas de julgamentos
anteriores,  ficando  as  partes  e  os  interessados  a  seguir  notificados.  (Art.
60,§3°,CED).OBS: Os processos que não forem julgados na referida Sessão serão
automaticamente incluídos na pauta da Sessão subsequente, devidamente publicada
no DPJ e Mural Eletrônico da OAB (Resolução n° 003/2016-CP). PAUTA: 01.Processo
n° 26/15 - Interessados: Procuradoria do Trabalho/Barreiras, E.M.S.(OAB-BA 51.226),
H.L.F.(OAB-BA  18.434),  DEF:  Dra.  Tharsila  Rocha,  REL:  Dr.  JOSÉ  FERNANDO
TOURINHO  JÚNIOR;  02.Processo  n°  8049/14 –  Interessados:  Milton  Valdameri,
S.E.F.L.M.(OAB-BA 26.245),  W.M.F.(OAB-BA 5566),  L.F.G.S.(OAB-BA 9528),  Advs:
Sérvio Emanuel Ferreira Lima de Moura, Walter Moura Filho, Luiz Flávio Galvão Souza,
REL:  Dr.  JOSÉ  FERNANDO  TOURINHO  JÚNIOR;  03.Processo  n°  12.930/14 –
Interessados: TED, L.C.M.(OAB-BA 27.496), F.R.L.F.(OAB-BA 861B), Advs: Leonardo
Coelho Mendes Flávio Renato Leite Farah, REL: Dr.  JOSÉ FERNANDO TOURINHO
JÚNIOR;  04.Processo  n°  2433/14 –  Interessados:  J.L.S.(OAB-BA  34.807),  Adv:
Jadson  Luiz  dos  Santos,  REL:  Dr.  JOSÉ  FERNANDO  TOURINHO  JÚNIOR;
05.Processo n° 11.045/07 – Interessados: Mary Sônia da Cruz Silva, Patronesse: Dra.
Magaly  de  Sousa  Menezes,  J.C.S.S.(OAB-BA 3303),  Patrono:  Dr.  Ademir  Silveira
Santos, J.A.E.S.(OAB-BA 8179), Adv: José Armindo Evangelista de Souza, REL: Dr.
PAULO SÉRGIO O´DWYER;06.Processo n° 27.219/09 – Interessados: Maria Pereira
dos Santos, A.N.R.(OAB-BA 14.662), DEF: Dra. Alessandra Branco, REL: Dr. PAULO
SERGIO O´DWYER; 07.Processo n° 9086/08 – Interessados: CSO Engenharia Ltda.
J.C.O.S.(OAB-BA 9309),  Adv:  João  Carlos  de  Oliveira  Serafim,  REL:  Dr.  PAULO
SÉRGIO O ´DWYER; 08.Processo n° 12.040/14 – Interessados: Júlio Kleber Sampaio
Chagas,  A.F.D.L.(OAB-BA 20.229),  Adv:  Antônio  Fábio  Dantas  Lustosa,  REL:  Dr.
TIAGO LEAL AYRES;09.Processo n°  1227/15 –  Interessados:  BOMIX Indústria  de
Embalagens Ltda. Patronos: Dr. Daniel Martins Telles de Macedo; Dr. Deivid Lorenzo,
Dra.  Lorena  Araújo  Miranda,  Dr.  Rodrigo  Raiol  Santos,  F.J.M.M.(OAB-BA 11.318),
Patronos:  Dr.  Edgar  Silva  Neto  e  Dr.  Eduardo  Carrera,  REL:  Dr.  TIAGO  LEAL
AYRES;10.Processo  n°  21.218/10 –  Interessados:  Vara  Auditoria  Militar/SSA,
R.J.C.F.J.(OAB-BA 22.494), DEF: Dra. Patricia Sacramento, REL: Dra. DIANA VILAS-
BOAS  JUCÁ;11.Processo  n°  24.767/12 –  Interessados:  Vara  Trabalho/Itaberaba,
F.L.M.S.(OAB-BA 18.883),  Adv:  Flávio  Luiz  Marques dos Santos,  REL:  Dra.  DIANA
VILAS-BOAS  JUCÁ;12.Processo  n°  12.576/14 –  Interessados:  C.M.B.  (OAB-BA
17.922),  Adv:  Carlos  Magno  Burgos,  REL:  Dr.  FABIANO  FEITOSA  SAMPAIO;
13.Processo n°  35.648/08 –  Interessados:  D.S.M.F.(OAB-BA 13.780),  Adv:  Daniela
Stachow Machado Figueiredo,  REL: Dra.  CARLA SIMAS PEIXOTO;14.Processo n°
8093/04 –  Interessados:  Paulina Valeriana de Santana,  R.L.B.(OAB-BA 4496)  DEF:

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 4/8
Mural Eletrônico – 2018-047.doc – 06/04/2018

Dra. Elaine Garrido, REL: Dra. FLÁVIA ROSANA ÁZARO; 15.Processo n° 17.566/08 –
Interessados:  Ezequiel  Teixeira de Almeida,  L.O.B.(OAB-BA 3919),  DEF: Dr.  Moisés
Santana,  REL:  Dra.  FLÁVIA  ROSANA  AZARO;  16.Processo  n°  6892/12 –
Interessados:  1°  Juizado  Cível  Defesa  Consumidor-NAJ,  A.F.M.N.(OAB-BA 18.149),
DEF: Dr. Caio Dourado, REL: Dra. CARLA SIMAS LIMA PEIXOTO;  17.Processo n°
11.767/14 –  Interessados:  José  Alberto  Vaz  Santos,  F.S.F.(OAB-BA  21.439),
Patronesse:  Dra.  Fernanda  Samartin  Fernandes  Paschoal  e  Dr.  Jorge  Luiz  Matos
Oliveira, REL: Dr. PAULO SÉRGIO O´DWYER; 18.O que ocorrer.

SSA, 04/04/2018.
WALDIR SANTOS

Presidente-TED

SECRETARIA DE PROCESSOS ÉTICOS DISCIPLINAR

Edital n° 055/18 – SPED

O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção da Bahia, notifica Maria
de  Fátima  Santos  da  Silva,  Representante  no  Processo  nº  07980/2010,  para
comparecer à Audiência de Instrução, designada para o dia 25 de abril de 2018, às
09h30min., na sala de audiências desta Seccional, situada na Rua Portão da Piedade,
nº  16  (Antiga  Praça  Teixeira  de  Freitas)  –  Barris,  cabendo-lhe  providenciar  o
comparecimento de suas testemunhas.

Salvador, 05 de março de 2018.
Carlos Medauar Reis

Secretário-Geral

Edital n° 056/18 – SPED

O  Secretário-Geral  da  Ordem  dos  Advogados  do  Brasil,  Seção  da  Bahia,  notifica
G.G.S.N. através de seu Patrono o Bel. Guilherme Gottschall da Silva Neto, inscrito na
OAB/BA sob nº 22406, para comparecer à Audiência de Instrução, designada nos autos
do Processo nº 10886/2014, para o dia 25 de abril de 2018 às 10h30min., na sala de
audiências desta Seccional, situada na Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça
Teixeira  de  Freitas)  -  Barris,  cabendo-lhe  providenciar  o  comparecimento  de  suas
testemunhas.

Salvador, 05 de março de 2018.
Carlos Medauar Reis

Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 5/8
Mural Eletrônico – 2018-047.doc – 06/04/2018

Edital n° 057/18 – SPED

O  Secretário-Geral  da  Ordem  dos  Advogados  do  Brasil,  Seção  da  Bahia,  notifica
S.I.B.C.O., através de sua Patrona a Bela. Sandra Izaira Barreto Costa Oliveira, inscrita
na OAB/BA sob nº 14083, para comparecer à Audiência de Instrução, designada nos
autos do Processo nº 05811/2014, para o dia 26 de abril de 2018 às 10h30min., na sala
de audiências desta Seccional, situada na Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça
Teixeira  de  Freitas)  -  Barris,  cabendo-lhe  providenciar  o  comparecimento  de  suas
testemunhas.

Salvador, 05 de março de 2018.
Carlos Medauar Reis

Secretário-Geral

Edital n° 058/18- SPED

O  Secretário-Geral  da  Ordem  dos  Advogados  do  Brasil,  Seção  da  Bahia,  notifica
L.F.A.L. através de seu Patrono o Bel. Lucio Andrade Lopes, inscrito na OAB/BA sob nº
9479, para comparecer à Audiência de Instrução, designada nos autos do Processo nº
13242/2012, para o dia 08 de maio de 2018 às 09 horas, na sala de audiências desta
Seccional, situada na Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) -
Barris, cabendo-lhe providenciar o comparecimento de suas testemunhas.

Salvador, 05 de março de 2018.
Carlos Medauar Reis

Secretário-Geral

Edital n° 059/18 – SPED

O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção da Bahia, Edmilson
Candido da Silva, Manoel da Conceição Silva Santos, Márcia Serra de Santana Santos,
Samanta Rodrigues Paula de Brito  e  Vera Lúcia Barbosa de Jesus,  para tomarem
conhecimento do despacho que determinou o arquivamento dos processos números,
21772/2010,  05294/2010,  19989/2009,  1000353/2015  e  962/2015,  em que  figuram,
respectivamente, como Representantes, manifestando-se, querendo, no prazo de 15
(quinze) dias.

Salvador, 05 de abril de 2018.

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 6/8
Mural Eletrônico – 2018-047.doc – 06/04/2018

Edital n° 060/18 – SPED

O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção da Bahia, notifica os
advogados  abaixo  relacionados,  para  tomarem  conhecimento  do  despacho  que
determinou o arquivamento do processo, manifestando-se, querendo, no prazo de 15
(quinze) dias. Elcio Nunes Dourado – OAB/BA 9046 Proc. 18877/2009, Erick Menezes
de Oliveira Junior – OAB/BA 18348 Proc. 18877/2009, Glenda Felix Oliveira – OAB/BA
24385  Proc.  18877/2009  e  Paulo  Almeida  Couto  de  Castro  –  OAB/BA 6633  Proc.
13491/2011.

Salvador, 05 de abril de 2018.
Carlos Medauar Reis

Secretário-Geral

Edital n° 061/18 – SPED

O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção da Bahia, notifica a
Bela.  Ana Costa Tarle – OAB/BA 27132, para tomar conhecimento do despacho que
determinou o arquivamento do processo nº 03930/2011.

Salvador, 05 de abril de 2018.
Carlos Medauar Reis

Secretário-Geral

Edital n° 062/18 – SPED

O Secretário-Geral da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção da Bahia, notifica o Bel.
Marcos  Tadeu  Nogueira  Campos  –  OAB/BA 19730,  para  tomar  conhecimento  do
despacho que determinou o arquivamento do processo nº 03930/2011.

Salvador, 05 de abril de 2018.
Carlos Medauar Reis

Secretário-Geral

SECRETARIA DE INSCRIÇÕES

EDITAL Nº. 020/2018–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL –
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 7/8
Mural Eletrônico – 2018-047.doc – 06/04/2018

8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos Quadros desta Seccional:
A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal): Agamenon Felix Elpidio, Alaina do
Prado  Santos,  Alene  de  Matos  Santos,  Alexandre  dos  Santos  Mota,  Alexandre
Laranjeira da Silva Santos, Ana Carolina Dionizio de Oliveira, Ana Carolina Marinho
Monteiro, Ana Claudia Maia Tanajur Guerra, Anael Alves de Queiroz Junior, Andre Luis
de  Santana  Trindade,  Andrea  Luana  Nascimento  Andrade  Lima,  Andreia  da  Silva
Pereira, Ane Karolyne Tavares Santos de Santana, Anhtony Cordeiro de Oliveira, Anne
Marie Pereira Matos, Antonio Marcos Lima dos Santos, Artur Cesar Pessoa do Amaral,
Barbara Ribeiro de Paiva, Bianca Trindade dos Santos, Bruna de Carvalho Esteves,
Calise  dos  Santos  Sing,  Camila  Pires  Nascimento,  Carine  Lima Silva  dos  Santos,
Caroline de Oliveira Sousa, Caroline Pereira de Carvalho, Caroline Silva de Oliveira,
Claudia Lysle Silva Pereira, Claudiane Araujo Reis, Cleiton Souza Conceição, Cosme
Almeida  da  Silva,  Cristiellen  Loures  Santos,  Daniela  Benjamim  Afonso,  Emanuel
Coutinho Lima,  Emilly  Prado Santos,  Eric  Erlucley Gonçalves da Silva,  Erica Thais
Santos  de  Almeida,  Felipe  Augusto  Viena  de  Santana,  Fernando  Augusto  Valede
Alencar  Neto,  Flavia  Corina  Diaz  Gabrielli,  Flavia  Tinoco  Araujo,  Gabriel  de  Jesus
Abade,  Gabriel  Moreira  de Almeida,  Geisa  Maia Torquato  Silva,  Gena Marqchesini,
Geovana  de  Jesus  Brito,   Giovanna  Franca  Conrado  Santana,  Guilherme  Viveiros
Lima,  Guillia  Milka  Mendes  Mota  da  Silva,  Hiago  Neves  Luz  Sposito,  Iana  Gisele
Barreto Sinplicio, Isleide Almeida Neves Vieira, Jackeline Mota Silva, Janaina Almeida
de Carvalho Pereira, Janaina de Jesus Freitas, Jeniffer de Jesus Alves, João Batista
Pereira, João Marcos Souza Santana, Kadiego Brito Silva, Jorge de Souza Bispo, Jose
Carlos da Silva Couto Junior, Karla Emillia Andrade Borges, Larissa da Silva Carneiro,
Laina  Almeida Lima Oliveira,  Larissa  Soeiro  Cabral  de  Oliveira,  Leticia  dos Santos
Filha,  Leticia  Santos  Nogueira  Oliveira,  Libion  Castro  Nepomuceno,  Lorena  Silva
Santos, Luan Araujo Silva, Luana Ferreira Souza, Lucas Araujo Mascarenhas, Lucas
Caetano Oliveira  Soares,  Ludmilla  Rios Silva Caxias,  Luis  Gustavo de Oliveira  dos
Santos, Luiz Rodney Costa Oliveira, Luiza Sento-se Gurra, Maisa Camara de Oliveira,
Maira Silva Arizi, Marcela de Oliveira Pitombo, Maria Caetana Outeiro Silveira, Maria da
Conceição de Pinho dos Santos, Maria Jose Araujo Lopes, Marx William Ramos de
Sousa, Mateus Jose Martins de Brito, Matheus Pires Soares, Micael Caique de Souza
Pitta,  Micaelle Macedo dos Anjos, Mileide Santos Moura de Souza, Nathalia Morais
Mendes, Neila de Almeida Lima, Pablo Michel da Silva Pereira, Paloma Leite Piton,
Pierre Silva Pedreira, Rebeca Caroline dos Santos Silva Leal, Rogerio Lima de Oliveira,
Rose Carla Calmon Araujo, Rosaine Costa Ferreira, Rui Santos Lima Porto, Sadaaki
Yamashita, Silas Jacobina Seixas, Thais de Oliveira Souza, Thais Rodrigues Amaral,
Thais Zabulon Dourado, Thaise Pereira Costa, Thalya Lima Machado, Thyciara Kristine
da  Costa  Passos,  Valdenir  Brito  Guimarães,  Valdiana  de  Lima  Ricardo  de  Souza,
Viviane Bezerra de Lima, Wagner Francesco de Miranda Martins, Walmecir Fernandes
da Silva, Ysnaia Oliveira Peixoto;  B)Como ADVOGADOS (Inscrição Suplementar):
Lenine  Modesto  da  Cruz,  Murilo  Sousa  Arrais,  Paulo  Henrique  Magalhães  Barros,
Zulivia  Conceição  Britto  Menezes; C)Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Por
Transferência): Flavia de Souza Pinto, Jorge Luis Oliveira Borges, Luiz Marcos Ribeiro
Ribeiro, Paulo Djalma Modesto, Thaylle Souza Vilas Boas; D) Como ESTAGIÁRIOS:

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 8/8
Mural Eletrônico – 2018-047.doc – 06/04/2018

Antonio Jorge Jorge Rocha Rubianes Junior,  Carina Ferreira Santos, Diana Paloma
Santana Machado, Icaro Cerqueira Andrade, Jessica Oliveira da Hora, João Jose de
Lima,  Larissa  Martins  Oliveira,  Karollina  de  Oliveira  Dias,  Raquel  Maria  Cupertino
Machado, Robenildo Moraes do Espirito Santo, Vitor Bezerra Vieira Santos; facultado a
qualquer advogado ou pessoa interessada impugnar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis,
em petição fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 06 de abril de 2018

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Notificação – Decisão
	Edital n° 21/2018
	Notificação – Audiência
	Edital n° 23/2018
	Notificação – Audiência
	Carlos Medauar Reis

	Secretário-Geral